Ponieważ je­
dnak był postrzelony i uszkodzony, nie mógł leciećj
dalej, opadł na wodę w odległości 7 kabli (1 kabel ^
180 metr.) od brzegu, około Biernat. ' y v H

Niezwłocznie rzuciły się ku niemu nasze statki!
■ l i ną^komęndę kapitanów IX rangi NiidforakaJ Jurkorg î

"2 „ŚŁOWÓ FOLSKIE** nr.‘46 z d. 15 (28) stycznia 1915

skiego ostrzeliwał nieprzyjaciela. Po kilku strzałach
'z Zeppelina załoga jego w składzie kapitana fregaty
;i trzech młodszych oficerów oraz trzech majtków pod­
dało się. Wziąwszy jeńców na pokład, statki nasze
próbowały holować Zeppelina, lecz próby te nie były
'wykonalne, wobec czego nieprzyjacielski statek po­
wietrzny zniszczono.